PODER LEGISLATIVO – CÂMARA MUNICIPAL DE CATALÃO

Gabinete do Vereador Vandeval Florisbelo

REQUERIMENTO Nº

Senhor Presidente, Jair Humberto Da Silva

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 106, c/c 107, inciso X, do

Regimento interno da Casa, após aprovação em plenário, solicitar ao Secretário Municipal

do Meio Ambiente, Exmo. Sr. Silas José Tristão, estabelecer reserva ambiental nas

encostas dos morros: São João, Santo Antônio e Três Cruzes.

Preservação do ecossistema local.

Catalão (GO), 15 de março de 2022

___________________________
Vandeval Florisbelo de Aquino
 Vereador do Município de Catalão – Goiás

Podemos